
 
 

Vytvořeno  10.4.2014 12:13:25 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 13. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.04.2014  
 
Sportovn ě střelecký klub TOS Ku řim - zám ěr 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Sportovně střelecký klub TOS Kuřim (dále jen „SSK“), se sídlem Kuřim, Blanenská 257/29, IČ 
15547353 má s Městem Kuřim uzavřenou smlouvu o výpůjčce nebytového prostoru (kryt CO) č. 
899/12 umístěného v I. PP bytového domu č. p. 898 - 901 postaveného na pozemku p. č. 1806 v ul. 
Na Královkách, Kuřim. Smlouva o výpůjčce byla uzavřena na dobu určitou od 15. 4. 2011 do 15. 4. 
2014. 
SSK už má v těchto prostorách pronajat za symbolické nájemné 1,- Kč zabezpečený sklad zbraní  
a munice. Tento sklad bezprostředně sousedí s nebytovým prostorem, který je předmětem smlouvy  
o výpůjčce č. 2011/B/0010. 
Zástupce SSK požádal dne 7. 4. 2014 o prodloužení smlouvy o výpůjčce. SSK využívá tento nebytový 
prostor jako sklad pro materiál, který nevyžaduje zvláštní zajištění. Jedná se zejména o terče a části 
sportovní výstroje. S ohledem na nárůst počtu členů v posledních letech a také silnější zastoupení 
mladých střelců podporovaných materiálně klubem je vyšší potřeba skladovací kapacity v obou 
částech. Pro SSK je možnost využívat předmět smlouvy vítaným ulehčením při skladování a 
manipulaci s materiálem, nehledě na vyšší přehlednost a zcela samostatné uložení materiálu 
podléhajícího ustanovení zbrojního zákona. 
Vzhledem k tomu, že smlouva o výpůjčce je uzavřena do 15. 4. 2014 nelze již prodloužení doby 
výpůjčky ošetřit dodatkem ke smlouvě, neboť před uzavřením smlouvy musí být nejprve vyhlášen 
záměr ve smyslu § 39 zákona č.128/2000 Sb., o obcích a smlouva tak v mezidobí zanikne uplynutím 
sjednané doby. 
Pan Radim Novák jako osoba odpovědná za provoz krytů CO s žádostí SSK TOS Kuřim vyslovil 
souhlas. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  10.4.2014 12:13:25 2

RM  s c h v a l u j e   záměr na výpůjčku nebytového prostoru (sklad CO) o výměře 2 x 3 m 
umístěného v I. podzemním podlaží bytového domu č. p. 898, 899, 900, 901 postaveného na 
pozemku p. č. 1806 v ulici Na Královkách, ve prospěch Sportovně střeleckého klubu TOS Kuřim, se 
sídlem Blanenská 257, 664 34 Kuřim, IČ 15547353, do 31. 5. 2017. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2014 (OMP) 
  

 
 
 


